
Engageret ernærringsassistent til Daginstitutionen
Sandgården

Om stillingen/arbejdspladsen
Dagtilbud Østerådalen søger en engageret ernæringsassistent til Daginstitutionen Sandgården. 
Brænder du for sund, økologisk og varieret mad til børn? Har du overblik, faglig stolthed og lyst til
at indgå i et trygt og positivt arbejdsfællesskab? Så er det måske netop dig, vi leder efter.
Sandgården er en stor daginstitution med plads til 96 børnehavebørn og 64 vuggestuebørn. Vi har
frokostordning i både vuggestue og børnehave, og maden er en vigtig del af børnenes hverdag og
trivsel. Stillingen er på 33 timer ugentligt i Sandgården, med mulighed for yderligere 4 timer i en
anden institution i dagtilbuddet. Tiltrædelse er 1. juni 2026 eller snarest derefter.
Maden i Sandgården
Hos os lægger vi stor vægt på kvalitet og ernæringsmæssigt korrekt kost, som både mætter og
stimulerer børnenes sanser. Vi prioriterer økologi og laver maden fra bunden – uanset om det er
frokost eller mellemmåltider. Vi bager selv brød, arbejder gerne kreativt med blandt andet
bælgfrugter og har fokus på at skabe varierede måltider, der passer til børn i alderen 0–6 år. Da vi
har flere børn med allergener, er det vigtigt, at du kan navigere sikkert og systematisk i individuelle
hensyn.
Om jobbet
Som ernæringsassistent bliver du en vigtig del af den daglige drift af køkkenet. Sammen med den
kostfaglige eneansvarlige medvirker du til planlægning og tilberedning af dagens måltider – både
varme og kolde – til både vuggestue- og børnehavebørn, så maden er klar til tiden. Du er
medansvarlig for egenkontrol, økologiregnskab, risikovurderinger, rengøring og varebeholdning
samt for oprydning og opvask efter måltiderne.
Du er også med til at udarbejde og synliggøre madplaner for børn, forældre og det pædagogiske
personale, og du indgår i et tæt samarbejde med både pædagogisk personale og ledelse.
Køkkenet er kendetegnet ved et trygt arbejdsfællesskab, hvor vi hjælper hinanden og ser
hinandens ressourcer. Teamet i køkkenet består af en kostfaglig eneansvarlig, dig som
ernæringsassistent og to opvaskere, der kommer på skift.
Det kan vi tilbyde dig
Vi tilbyder en arbejdsplads med en tydelig pædagogisk profil, hvor børnene møder inspirerende og
varierede læringsmiljøer – også omkring måltiderne. Vi har fokus på bæredygtighed, økologi og
mindskelse af madspild og giver dig mulighed for faglig sparring både lokalt med den pædagogiske
leder og i netværk med andre kostfaglige medarbejdere i Dagtilbud Østerådalen.
Du får stor indflydelse på hverdagen og mulighed for at bruge dine faglige kompetencer aktivt,
samtidig med at vi forventer konstruktivt samarbejde og fælles ansvarlighed. Vi ser gerne, at du har
lyst til at indgå i pædagogiske forløb, temauger eller aktiviteter, hvor maden eller måltidet er i
centrum. Køkkenet er nybygget og veludstyret – et stort industrikøkken, hvor der dog ikke er
mulighed for fast deltagelse af børn i selve produktionen.
 
Hvem er du?
Vi forventer, at du er uddannet ernæringsassistent og har gyldigt hygiejnebevis. Du har lyst og evne
til at tage medansvar for køkkenets rutiner og arbejdsgange og arbejder struktureret og systematisk
– også når hverdagen er travl.
Du er positiv, imødekommende og har let ved samarbejde med både børn, forældre, kolleger og
øvrige samarbejdspartnere. Du kan lide børn og ser muligheder i at invitere dem med ind omkring
maden, når rammerne tillader det. Samtidig arbejder du med høj faglighed, har blik for individuelle
hensyn som allergener og religion og anvender IT-værktøjer på brugerniveau som en naturlig del af
dit arbejde.
Arbejdsstedets adresse
Daginstitutionen Sandgården
Anna Anchers Vej 7
9200 Aalborg SV
Løn- og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst mellem KL og den faglige
organisation. 
Forud for ansættelse indhentes børne- og straffeattest samt reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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